
     Служба за јавне набавке ЈКП “ Тржница” –  Ниш КОМИСИЈА у складу са 

чл. 63 Закона о јавним набавкама ( Сл. Гл. РС 68/2015) врши 

ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ –СРЕДСТВА ЗА ОДРЖАВАЊЕ 

ХИГИЈЕНЕ , ЗА ПАРТИЈУ 1  Хемијска и дезинфекциона средства 

Потенцијални понуђач је дана , 02.03. 2018. године у 10:01, путем електронске поште 

поставио питање за ЈН 01/2018, партија – Хемијска и дезинфекциона средства 

У складу за Законом о јавним набавкама, благовремено Вам се обраћамо, а у вези ЈН 

01/18- Средства за одржавање хигијене, партија 1 – Хемијска и дезинфекциона 

средства 

Питања:  Ставка под редним бројем 16. Сет бриско (канта, четка, дршка чвршћа 

метална и ресе) – да ли се у склопу сета уместо четке тражи оцеђивач мопа (реса);  

Одговор: У спецификацији се брише четка. 

Ставка под редним бројем 22. Да ли грешком у опису производа стоји 750 ком и да ли је 

потребно понудити добро у паковању 5 литара. Такође, молимо да за наведену ставку 

дефинишете минималну количину садржаја хлорхексидин – диглуконата; 

Одговор: Брише се 750 ком. Потребно је паковање од 5 литара. Минимална количина 

садржаја хлорхексидин – диглуконата је 0,3%. 

Ставка под редним бројем 28. Бреф корпица је променила паковање и сада се ради у 

паковању од 50 мл; 

Одговор: Паковање је  минимум од 50 мл. 

Ставка под редним бројем 30. Средство за прање ветробранског стакла – да ли је 

потребно понудити летње или зимско средство и уколико је у питању зимско, молимо да 

се дефинише температура могућности употребе у концентрату или у дефинисаном 

раствору. 

Одговор: Готова течност за ветробране до – 20 C.  

Обавештавамо Вас да вршимо исправку у следећим позицијама: 

- Ставке 16, 22, 28 и 30 . 

Отварање понуда за СРЕДСТВА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ , ЗА ПАРТИЈУ 

Хемијска и дезинфекциона средства, помера се уместо 09.03.2018. за понедељак, 

12.03.2018 у 10.15 

                                                                                        Комисија за ЈНМВ 01/18 


